1

LEI N.º 2.216
DE 13 DE MAIO DE 2004.

	AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS A INSTITUIR A FEIRA QUE ESPECIFICA.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 15 de abril de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.216
Art. 1.º Fica a Prefeitura Municipal de Santos autorizada a instituir a “Feira do Artesanato”, administrada pela Secretaria Municipal de Cultura.
Art. 2.º A “Feira do Artesanato” deverá ser montada na Praça dos Andradas.
Art. 3.º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 13 de maio de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 13 de maio de 2004.
ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA.: 40090/2004-32
Publicada no Diário Oficial em 14/05/2004.
Formalização:AMF